
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 12/2023 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.12/2023 
TARIKH  KEPUTUSAN : 27 DISEMBER 2023 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

CADANGAN TAMBAHAN 
DAN UBAH SUAI RUANG 
DALAM DAN FASAD 
SURAU SEDIA ADA DI 
ARAS 3, MENARA 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ), 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. ( MPAJ 08/01/02-
446/2023) 
 

 
8/13 

BIJAK SAKTI 
ENTERPRISE 

 

RM112,373.00 

 
 

18 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
2. 

CADANGAN KERJA 
PENSTABILAN CERUN 
SECARA REKA DAN 
BINA DIJALAN KOLAM 
AIR,TAMAN MELAWATI, 
MUKIM HULU KELANG, 
DAERAH GOMBAK, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. ( MPAJ 07/01/02-
428/2023 (PRA 
KELAYAKAN) 
 

 
 

1/1 
EHIYA ENTERPRISE 

 

 

RM377,050.00 

 
 
 

36 MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
TAMBAHAN 

3. CADANGAN KERJA-
KERJA PENSTABILAN 
CERUN SECARA REKA 
DAN BINA DI JALAN LEE 
WOON, TAMAN ZOO 
VIEW, MUKIM HULU 
KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
DARUL EHSAN. ( MPAJ 
07/01/02-429/2023 (PRA 
KELAYAKAN) 
 

 
1/1 

DINAR MAJU 
ENTERPRISE 

 

RM721,175.00 

 
 

36 MINGGU 

 
 

MARRIS 
TAMBAHAN 


